UCHWALA NR VI1/53/2019
RADY MIEJSKIEJ W KL.ODAWIE

z dnia 28 lutego 2019 1.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na rok 2019.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt.9 lit.d,lit.i,pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(4.Dz.U.z 2018r.,p0z.994 z pdzniejszymi zmianami), art.212,214,215,219,222,235-237,242,258 i 264 ust.3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj Dz.U.z 2017,p0z.2077 z pdzniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Ktodawie uchwala co nastgpuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/33/2019 z dnia 31 stycznia 2019r zmienionej:

-Zarzadzeniem Nr 9/2019 Burmistrza Klodawy z dnia 04 lutego 2019r.

dokonuje si¢ zmian:

1. W § 1 ust.1 dochody ogoétem w kwocie 52 674 274,00 zastepuje si¢ kwota 52 785 274,00
2. W § 1 ust.1pkt 1 dochody biezace kwote 50 468 424,00 zastgpuje si¢ kwota 50 544 624,00
3. W § 1 ust.1pkt 2 dochody majatkowe kwote 2 205 850,00 zastepuje sie kwota 2 240 650,00
4. W zalaczniku Nr 1 do uchwaty dokonuje si¢ zmian:

a) zwigksza si¢ dochody o kwotg 109 800,00
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dzial rozdzial paragraf kwota

700 70005 0760 10 000,00
756 75618 0490 10 000,00
852 85228 2360 1 000,00
855 85502 2360 31 000,00
900 90015 0970 33 000,00
926 92601 6260 24 800,00

5. W § 2 ust.1 kwote wydatkow ogdtem 50 901 013,00 zastepuje si¢ kwota 51 012 013,00
6. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki biezace w kwocie 48 008 028,00 zastepuje si¢ kwota 47 976 290,00
7. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majatkowe w kwocie 2 892 985,00 zastepuje si¢ kwota, 3 035 723,00

8. W § 2 ust.2 pkt.2 wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art.5
ust.1 pkt.2 i 3 ufp w czesci zwigzanej z realizacja zadan jst w wysokosci 895 560,00 zastepuje sie¢ kwota

901 542,00

9. W zataczniku nr 2 do uchwaty dokonuje si¢ zmian:

a) zwicksza si¢ wydatki o kwote 118 782,00
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dzial rozdzial paragraf kwota

750 75023 6060 1 000,00
754 75404 6170 45 000,00
754 75412 4210 2 000,00
852 85219 4017 5 050,00
852 85219 4117 882,00
852 85219 4120 50,00
855 85502 4210 2 000,00
855 85502 4300 8 000,00
921 92109 4260 2 000,00
926 92601 6050 52 800,00

b) zmniejsza si¢ wydatki o kwote 8 982,00
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dzial rozdzial paragraf kwota

750 75023 4210 1 000,00
852 85219 4300 5982,00
921 92109 6050 2 000,00

10. W § 17 Kwote rezerw og6lna w wys.220 000,00 zastepuje si¢ kwotg 188 877,00

11. W § 16 kwote dochodéw z tytutu optat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wys. 2 291
000,00

zastepuje sie kwota 2 292 000,00.

Wydatki w kwocie 2 291 000,00 zastepuje si¢ kwota 2 241 000,00

12. Skredla sig § 19

13. Zatacznik Nr 3 otrzymuje brzmienie w tresci zatacznika nr 1 do niniejszej uchwaty.
14. Zatacznik Nr 6 otrzymuje brzmienie w tresci zatgcznika nr 2 do niniejszej uchwaty.
15. Zatagcznik Nr 9 otrzymuje brzmienie w tre$ci zatgcznika nr 3 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Ktodawy.

§ 3. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Krzysztof Krusinski
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dzial rozdzial paragraf kwota

700 70005 0760 10 000,00
756 75618 0490 10 000,00
852 85228 2360 1 000,00
855 85502 2360 31 000,00
900 90015 0970 33 000,00
926 92601 6260 24 800,00
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dzial rozdzial paragraf kwota

750 75023 6060 1 000,00
754 75404 6170 45 000,00
754 75412 4210 2 000,00
801 80150 2540 87 000,00
852 85219 4017 5 050,00
852 85219 4117 882,00
852 85219 4120 50,00
855 85502 4210 2 000,00
855 85502 4300 8 000,00
921 92109 4260 2 000,00
926 92601 6050 52 800,00

Id: KDLHL-YOSKG-XENDD-THMWH-FJQDN. Uchwalony

Strona 1



dzial rozdzial paragraf kwota

750 75023 4210 1 000,00
801 80152 2540 87 000,00
852 85219 4300 5982,00
921 92109 6050 2 000,00

Id: KDLHL-YOSKG-XENDD-THMWH-FJQDN. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zwieksza si¢ dochody o kwote 109 800,00 z tyt.:
(dzial 700)- optata z tyt. przeksztalcenia prawa uzytkowania wieczystego w prawo wtasnosci 10 000,00
(dzial 756)- optata planistyczna 10 000,00.
Obowiazek zaptaty powstaje, jezeli wskutek uchwalenia lub zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wzrosta warto$¢ objetej nim dziatki, a wtasciciel zbywa t¢ nieruchomos¢ lub jej czgsé. ( w tym
przypadku 10%)
(dzial 852 i 855)- dochody jst zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej — ustugi opiekuncze
1 specjalistyczne ustugi opiekuncze oraz swiadczenia z funduszu alimentacyjnego 31 000,00
(dzial 900)- zwrot nadptat za o§wietlenie uliczne za rok 2018 - 33 000,00
(dzial.926)- dotacja z Ministerstwa Sportu na budowe otwartej strefy aktywnosci w Bierzwiennej D1. 24 800,00
Zwigksza sie wydatki o kwote 118 782,00
(dzial 750)- administracja - zakupy inwestycyjne 1 000,00
(dzial 754)- srodki na fundusz wsparcia policji-na zakup pojazdu dla komisariatu policji w Ktodawie 45 000,00
(dzial 754)- OSP materialy —f.sotecki 2 000,00
(dzial 852)- Osrodek Pomocy Spotecznej w Ktodawie — dokonczenie realizacji projektu ,,Razem przeciwko
wykluczeniu” 5 982,00 (wniosek dyrektora OPS)
(dzial.852)- OPS $wiadczenia rodzinne - materiaty i ustugi 10 000,00 (wniosek dyrektora OPS)
(dzial 921) -$wietlice wiejskie energia 2 000,00
(dzial 926)-budowa otwartej strefy aktywnosci w Bierzwiennej D1. - 52 800,00
Zmniejsza si¢ wydatki o kwote 8 982,00
(dzial 750)- administracja - zakup materiatéw 1 000,00
(dzial 921)- swietlice wiejskie wydatki inwestycyjne f.sotecki 2 000,00.
Dokonano zmian w zatacznikach do uchwaty.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Krzysztof Krusinski
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Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Rady Miejskiej w Ktodawie

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2019 roku

. . Dotacje Wyfiatki
Dziat |Rozdziat § T ogotem
1 2 3 4 5
750( 75011| 2010 97 316,00 0,00
4010 97 316,00
751 75101| 2010 2 683,00 0,00
4300 2 683,00
852| 85215| 2010 1 200,00
3110 1 176,00
4210 24,00
852| 85228| 2010 30 910,00
4300 30 910,00
855| 85501 2060 6 680 201,00
3020 1 300,00
3110 6 535 601,00
4010 90 000,00
4040 5 000,00
4110 16 100,00
4120 2 300,00
4210 3 000,00
4300 22 000,00
4440 2 400,00
4700 2 500,00
85502| 2010 5785 894,00
85502| 3110 5242 423,00
4010 95 000,00
4040 9 000,00
4110 400 000,00
4120 1 100,00
4210 11 000,00
4300 22 000,00
4440 2 371,00
4700 3 000,00
85513| 2010 89 471,00

nr VI/53/2019 z dnia 28 lutego 2019r.
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Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Rady Miejskiej w Ktodawie

nr VI/53/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

4130

89 471,00

Ogoébtem

12 687 675,00

12 687 675,00

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacjg zadan zleconych jst w 2019r.

Dziat |Rozdziat § Tresc Wartos¢
852 Pomoc spoteczna 2 500,00
Ustugi opiekuncze i
85228 specjalistyczne ustugi 2 500,00
opiekuncze
Dochody budzetu panstwa
0830 |zwigzane z realizacjg 2 500,00
zadan zleconych jst
855 Rodzina 78 000,00
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz 78 000,00
sktadki na ubezpieczenia
emrytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
Dochody budzetu panstwa
0980 |zwigzane z realizacjg 78 000,00
zadan zleconych jst
Ogétem 80 500,00

Przewodniczgcy Rady
Krzysztof Krusinski
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Zalgcznik nr 2 do Uchwaty Nr VI/53/2019
Rady Miejskiej w Ktodawie
z dnia 28 lutego 2019r .

Zestawienie planowanych kwot

dotacji udzielanych

z budzetu Gminy Ktodawa w 2019r.
dla jednostek sektora finanséw publicznych
i spoza sektora finanséw publicznych.

Jednostki sektora finanséw publicznych

Lp Dziat

Rozdziat

§

Jednostka

Kwota dotacji w zt

podmiotowa

przedmiotowa

celowa

1. 600

60014

2710

Powiat Kolski

150 000,00

2. 600

60014

6300

Powiat Kolski

200 000,00

3. 700

70004

2650

Zarzad Budynkow i
Ustug Komunalnych
w Ktodawie

324 000,00

80103

2310

GminaOlszéwka,
Grzegorzew

14 000,00

80104

2310

Dotacje celowe
przekazane na
podstawie
porozumien migdzy
jst

20 000,00

85111

6220

Pomoc finansowa
dla SP ZOZ w Kole

50 000,00

90026

2710

Powiat
Kolski_usuwanie
azbestu

50 000,00

90095

6210

ZWiK w Ktodawie-
budowa wodociggu

80 000,00

92109

2480

Gminny Os$rodek
Kultury w Ktodawie

980 000,00

92116

2480

Biblioteka Publiczna
w Ktodawie

350 000,00

Razem

1330 000,00

324 000,00

564 000,00

. Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

Lp Dziat

Rozdziat

Jednostka/dziatanie

Kwota dotacji w zt

podmiotowa

przedmiotowa

celowa

1. 010

01009

2830

Dotacja dla spotki
wodnej

15 000,00

2. 010

01010

6230

Dotacja do wiercen
studni dla os6b
fizycznych

8 000,00

3. 754

75412

2820

Zakup wyposazenia
OSP Kiodawa

30 000,00

80101

2540

Stowarzyszenie z
Edukacjg w
Przysztos¢ w
Korzeczniku

690 000,00

80101

2540

Stowarzyszenie
Przyjaciot Szkot
Katolickich w
Czestochowie

900 000,00

80101

2540

Stowarzyszenie
Dziatamy z Myslg o
Przysziosci w
Lubonku

526 000,00

80101

2540

Stowarzyszenie
Oswiatowe w
Gorkach

950 000,00

80103

2540

Stowarzyszenie
Oswiatowe w
Gorkach

128 000,00

80103

2540

Stowarzyszenie
Przyjaciot Szkot
Katolickich w
Czestochowie

178 000,00

80104

2540

Stowarzyszenie z
Edukacja w
Przyszios¢ w
Korzeczniku

343 000,00

80104

2540

Stowarzyszenie
Dziatamy z Myslg o
Przysziosci w
Lubonku

118 000,00

80110

2540

Stowarzyszenie
Przyjaciot Szkot
Katolickich w
Czstochowie

160 000,00

80110

2540

Stowarzyszenie
Oswiatowe w
Goérkach

248 000,00

80110

2540

Stowarzyszenie z
Edukacjg w
Przysztos¢ w
Korzeczniku

20 000,00
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Zalgcznik nr 2 do Uchwaty Nr VI/53/2019

Rady Miejskiej w Ktodawie
z dnia 28 lutego 2019r .

801

80149

2540

Stowarzyszenie z
Edukacjg w
Przyszios¢ w
Korzeczniku

40 000,00

801

80149

2540

Stowarzyszenie
Przyjaciot Szkot
Katolickich w
Czestochowie

22 000,00

801

80152

2540

Stowarzyszenie
Oswiatowe w
Goérkach

7.000,00

801

80152

2540

Stowarzyszenie z
Edukacjg w
Przyszios¢ w
Korzeczniku

15 000,00

20.

801

80152

2540

Stowarzyszenie
Przyjaciot Szkot
Katolickich w
Czestochowie

65 000,00

21.

801

80195

2360

Realizacja matych
projektéw wg
przyjetego programu
wspotpracy z
organizacjami
pozarzgdowymi

40 000,00

22.

851

85154

2360

Organizacja
wypoczynku

10 000,00

23.

851

85195

2360

Wspdipraca z
organizacja mi
skupiajgcymi osoby
niepetnosprawne

5 000,00

24.

852

85295

2360

Pozyskiwanie
zywnosci dla
mieszkancow
Kiodawy

7 000,00

25.

926

92605

2360

Krzewienie kultury
fizycznej i sportu
,organizacja zaje¢
pozalekcyjnych

165 000,00

Razem

4410 000,00

280 000,00

|. Jednostki sektora finanséw publicznych
1. Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

Ogoétem dotacje

2218 000,00
4690 000,00
6908 000,00

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Krzysztof Krusinski
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Podziat

w 2019r.

na

Zatgcznik nr 3 do Uchwaty Rady Miejskiej w Klodawie Nr VI1/53/2019

z dnia

28 lutego 2019r.

Lp

Nazwa sofectwa

Liczba
mieszkarico)
w solectwa

kwota funduszu

cel.finansowania

dz.60016
par4210

dz.60016
par4270

dz.80101
par4210

dz.92109
par4210

dz.92109
par4300

dz.92109
par4270

dz.92109
par6050

dz.92195
par4210

dz.92195
par4220

dz.92195
par4300

dz.01095
par4210

dz.01095
par4300

dz.01095
par4270

dz.75412
par4210

dz.90015
par 4210

dz.90015
par 4300

dz.90015
par 6050

dz.90095
par6050

Bi i Diluga

354

21052,21

materialy do remontu drég,
wyp OSP, integracja,

17 052,21

2 000,00

2 000,00

Bierzwienna Dluga
Kolonia

515

27 170,27

integracja-art. spozywcze,
materialy do remontu drég
lgminnych, remont drég

5000,00

21 670,27

500,00

Bi i Krétka

242

16 796,16

s
swietlicy,remont Swietlicy, ustugi
transportowe | gastronomiczne,
zakup wyposazenia OSP

6 500,00

0,00

1500,00

8 296,16

500,00

Czastkow

439

24 282,24

materialy do remontu drég,zakup
altank, rozbiérka wiaty. Koszenie
trawy

12 282,24/

0,00

5 000,00

6000,00] 1000,00

Dabréwka

111

11818,12

Ust katering-integracja,
organizacia wyjazdu
integracyjnego-ustugi

11818,12

Degbina

294

18772,18

organizacia spolkania
integracyjnego materialy i usiuga
katering, wycigcia drzewa, zakup
podkaszarki i paliwa, zakup
tiucznia na drogi

5 000,00

3 000,00

7 000,00

2772,18| 1 000,00

Dziébin

223

16 074,16

plac zabaw, budowa oswietlenia,
organizaacja spotkania
integracyjnego - ustuga, zakup
wyposazenia d swietlicy, zakup
ttucznia na drogi

1900,00

3 100,00

5274,16

0,00

3 000,00

2 800,00

190

[zakup wiaty
wyposazenia swietlicy,
art. spozywcze na spotkanie

Zakup

14 820,14

integracyjne

4 000,00

9 820,14

1000,00]

0,00

Gorki

184

14 592,14

zakup wyposazenia do $wietlicy,
zakup materialo na rzecz szkoly,
zakup wyposazenia OSP Gorki,
ust kateringowa na spotkanie
integracyjne

1000,00

7092,14]

2 500,00

4 000,00

111

11818,12

materialy do remontu drog

11818,12

Kobylata

160

13 680,13

oswietlenie uliczne (montaz stupa
i 1ampy)

0,00

13 680,13

Korzecznik

303]

19 114,19

zakup tablic informacyjnych przy
drogach, zakup tlucznia, zakup
wyposazenia placu zabaw, zakup
[wyposazenia swietlicy, zakup
ustug-oswiatlenie uliczne, ustugi-
integracja

8314,19

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

4 800,00

Krzykosy

307

19 266,19

materialy do wyk wierica
dozynkowego, art.spoz.na
spotkanie integracyjne, zakup
tablic informacyinych przy
drogach, materialy do remontu
swietlicy, modenizacja swietlicy

7 500,00

5 266,19

2 500,00

4 000,00

Leszcze

201

15 238,15

zakup wiaty, utwardzenie wjadu
do $wietlicy-ustugi, art..spozyweze)
na spotkanie integracyjne

0,00

4 000,00

1 500,00

9 738,15

tazek

193

14 934,15

zakup i montaz szamba,
malowanie $wietlicy-ustuga,
zakup wyposazeenia na plac
zabaw, art. spozywcze,

0,00

6 000,00

5 934,15

0,00

3 000,00

tubno

130

12 540,12

materialy do remontu drég

12 540,12

Luboniek

338

20 444,20

zakup wyposazenia SP, zakup
materialé OSP, zakup tablic
informacyjnych przy drogach
lgminnych, modernizacja $wietlicy

700,00

1000,00

15 744,20

3 000,00

materialy do remontu drog, ustugi-
integracja, zakup wyposazenia na
plac zabaw, zakup materiald dia

162

13 756,13

szkoly w Luboriku

4756,13

1 000,00

0,00

5 500,00

2 500,00

Podgajew

130

12 540,12

materialy do o$wietlenia
ulicznego,ust.integracyina,
zagospodarowanie terenu-
materialy

5 000,00

4 540,12

3 000,00
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Zatgcznik nr 3 do Uchwaty Rady Miejskiej w Klodawie Nr VI1/53/2019

z dnia 28 lutego 2019r.

20

Pomarzany Fabryczne

438

24 244,24

zakup materiatow-stroje, zakup
material6 dia szkolu w Gérkach,
zakup materialow dia OSP Gorki,
zakup uslug na utrzymanie terenu,
zakup ustug-wyjazd integracyiny,
zakup materiatow na dozynki,
zakup art.spozywezych na
spotkanie, zakup wyposazenia do
swietlicy i kuchni

3 000,00

8744,24

1 500,00

3 500,00

5 000,00

0,00

1.500,00

1.000,00

21

Rgielew

273

17 974,18

zakup dzialki pod budowe
swietlicy

17 974,18

22

Rycerzew

153

13 414,13

zkup wyposazenia wietlicy,
spotkanie integracyjne

art spozyweze, wyjazd
integracyjny ustugi

6 000,00

3 000,00

4414,13

0,00

23

Rysiny Kolonia

194

14 972,15

zakup lamp oswietlenia,
wykonanie wierica usiuga,
utrzymanie terenu zielonego

0,00

3 500,00

167:

2,15

5 800,00

4 000,00

24

101

11438,11

modernizacia $wietlicy,

t
terenu solectwa materialy i ustugi

0,00

0,00

8 398,11

1 500,00

50

0,00

500,00

25

Tarnéwka

184

14 592,14

zakup material6 na drogi zakup
materialow OSP, materialy do
zagospodarowania terenu, plac
zabaw. Organizacia wyjazdu
integracyjnego

1000,00

0,00

2 000,00

59

2,14

1000,00

10 000,00

26

Wodlka Czepowa

380

22 040,22

zakup lampy solarnej, zakup tablic
informacyjnych przy drogach,
zakup wiaty przystankowe,
organizacia spotkar
integracyjnych, renowacja

9 000,00

7 040,22

1501

0,00

0,00| 1000,00

3 500,00

27

Zbsjno

122

12 236,12

modernizacja $wietlicy,
zagospodarowani terenu

12 000,12

236,00

Razem

6432

449 620,41

100 863,01

21 670,27

6 000,00

48 522,71

15 000,00

9 898,11

48 218,50

1 500,00

25934,15

69 342,79

27 550,74

9 800,00] 1 000,00

11 500,00

10 500,00
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